
1 

Uchwała Nr VI/39/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                            z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 594) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 
1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/22/2015 

z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 

w tym: 

494 000 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 0920 o kwotę                                                                                                             
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – 

pozostałe odsetki (woda) 

800 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 o kwotę   

Gospodarka mieszkaniowa  - gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpłaty z tytułu 

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
(zmiana klasyfikacji)                                                                                                          

480 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0340 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych … - podatek od środków 

transportowych 

1 000 zł  

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0360 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn … - podatek od spadków i darowizn 

12 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0920 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – 

pozostałe odsetki (ścieki) 

200 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
480 000 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0870 o kwotę   

Gospodarka mieszkaniowa  - gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych (zmiana klasyfikacji)                                                                                                          

480 000 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

64 000 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6660 o kwotę                                                                                                             
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem… (rozliczenie termomodernizacji OZ ) 

26 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – gimnazja – wynagrodzenia osobowe pracowników (Radomyśl) 

15 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki…–zakup energii (Rzeczyca Długa – 5 000 zł, Radomyśl – 16 000 zł, Antoniów – 1 000 zł, Chwałowice – 1 000 zł) 

23 000 zł  

 

 

 

 



2 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

78 000 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych (modernizacja SUW Radomyśl) 

40 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup energii (Radomyśl) 

15 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80150 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Oświata i wychowanie – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki…– zakup usług pozostałych (Rzeczyca Długa – 5 000 zł, Radomyśl – 16 000 zł, Antoniów – 1 000 zł, 

Chwałowice – 1 000 zł) 

23 000 zł  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                 Stanisław Rybak 


